
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č .  89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Cinemart, a.s.
IČO: 45272514, DIČ: CZ45272514
Národní 60/28, 110 00 Praha
(dále jen „dodavatel“)

a

Městská kulturní zařízení
IČO: 44557141, DIČ: CZ44557I41
Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
(dále jen „objednatel“)

(společně též „smluvní strany“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

Objednatel vygeneroval dne 5.5. a 13. 5.  .2022 podlicenční smlouvy na službu půjčovné filmu za cenu
507.847,07Kč (614.494,96 Kč včetně DPH). Dodavatel objednávku akceptoval podle ní pak plnil
v termínech níže uvedených (datum uhrazení).

Dat.vys tavení Var.symbol Dodavatel Popis celkem bez DPH Celkem s DPH Dat. splatnosti Dat.uhrazení
10.01.2022 2414000001 Cinemart, a.s. K-půjčovné 6 318,87 Kč 7645,83 20.01.2022 24.01.2022

18.01.2022 2414000002 Cinemart, a.s. K-půjčovné 7 005,68 Kč 8476,87 28.01.2022 26.01.2022
18.01.2022 2414000003 Cinemart, a.s. K-půjčovné 4 655,74 Kč 5633,45 28.01.2022 26.01.2022
01.02.2022 2414000005 Cinemart, a.s. K-půjčovné 6 946,81 Kč 8405,64 11.02.2022 07.02.2022

01.02.2022 2414000007 Cinemart, a.s. K-půjčovné 35 811,43 Kč 43331,83 11.02.2022 07.02.2022
07.02.2022 2414000010 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 1 825,01 Kč 2208,26 17.02.2022 17.02.2022
07.02.2022 2414000011 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 2 384,29 Kč 2884,99 17.02.2022 17.02.2022
07.02.2022 2414000012 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 8 065,37 Kč 9759,1 17.02.2022 17.02.2022
07.02.2022 2414000013 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 5 803,73 Kč 7022,51 17.02.2022 17.02.2022
07.02.2022 2414000014 Cinemart, a.s. K-půjčovné fi lm 4 924,58 Kč 5958,74 17.02.2022 17.02.2022
15.02.2022 2414000015 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 2 520,68 Kč 3050,02 25.02.2022 22.02.2022
15.02.2022 2414000016 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 15 488,07 Kč 18740,56 25.02.2022 22.02.2022
15.02.2022 2414000017 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 3 640,21 Kč 4404,65 25.02.2022 22.02.2022

21.02.2022 2414000018 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 10 542,87 Kč 12756,87 03.03.2022 02.03.2022
21.02.2022 2414000019 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 3 564,66 Kč 4313,24 03.03.2022 02.03.2022
01.03.2022 2414000020 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 3 885,51 Kč 4701,47 11.03.2022 11.03.2022
01.03.2022 2414000021 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 5 288,61 Kč 6399,22 11.03.2022 11.03.2022
01.03.2022 2414000022 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 9 052,45 Kč 10953,46 11.03.2022 11.03.2022
03.03.2022 2414000023 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 961,57 Kč 1163,5 13.03.2022 11.03.2022

07.03.2022 2414000026 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 5 092,37 Kč 6161,77 17.03.2022 15.03.2022

07.03.2022 2414000025 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 61,82 Kč 74,8 17.03.2022 15.03.2022
12.03.2022 2414000027 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 3 097,62 Kč 3748,12 22.03.2022 22.03.2022

12.03.2022 2414000028 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 1 511,03 Kč 1828,35 22.03.2022 22.03.2022
20.03.2022 2414000030 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 9 422,35 Kč 11401,04 30.03.2022 25.03.2022
20.03.2022 2414000031 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 6 935,53 Kč 8391,99 30.03.2022 25.03.2022
16.03.2022 2414000029 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 574,00 Kč 694,54 26.03.2022 25.03.2022



30.03.2022 2414000033 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 206,05 Kč 249,32 09.04.2022 07.04.2022
30.03.2022 2414000032 Cinemart, a.s. K-pújčovné film 2 5.31,47 Kč 3063,08 09.04.2022 07.04.2022
31.03.2022 2414000034 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 7 898,59 Kč 9557,29 10.04.2022 07.04.2022
04.04.2022 2414000035 Cinemart, a.s. K-pújčovné film 4 031,70 Kč 4878,36 14.04.2022 12.04.2022
04.04.2022 2414000036 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 9 821,69 Kč 11884,24 14.04.2022 12.04.2022
09.04.2022 2414000037 Cinemart, a.s. K-pújčovné film 34 863,59 Kč 42184,94 19.04.2022 20.04.2022
09.04.2022 2414000038 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 3 532,28 Kč 4274,06 19.04.2022 20.04.2022
09.04.2022 2414000039 Cinemart, a.s K-půjčovné film 40 562,31 Kč 49080,4 19.04.2022 20.04.2022
11.04.2022 2414000040 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 33 157,79 Kč 40120,92 21.04.2022 25.04.2022
19.04.2022 2414000041 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 15 776,53 Kč 19089,6 29.04.2022 25.04.2022
19.04.2022 2414000042 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 15 036,72 Kč 18194,43 29.04.2022 25.04.2022
19.04.2022 2414000043 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 7 692,54 Kč 9307,97 29.04.2022 25.04.2022
19.04.2022 2414000044 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 13 667,97 Kč 16538,24 29.04.2022 25.04.2022

25.04.2022 2414000045 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 6 923,26 Kč 8377,15 05.05.2022 02.05.2022
25.04.2022 2414000046 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 12 252,59 Kč 14825,63 05.05.2022 02.05.2022
25.04.2022 2414000047 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 4 304,97 Kč 5209,01 05.05.2022 02.05.2022
28.04.2022 2414000048 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 88 682,26 KČ 107305,53 08.05.2022 06.05.2022
02.05.2022 2414000049 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 1 994,28 Kč 2413,08 12.05.2022 11.05.2022
02.05.2022 2414000050 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 3 377,74 Kč 4087,07 12.05.2022 11.05.2022
02.05.2022 2414000051 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 9 198,64 Kč 11130,35 12.05.2022 11.05.2022
12.05.2022 2414000057 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 6 615,67 Kč 8004,96 22.05.2022 23.05.2022
10.05.2022 2414000052 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 2 472,60 Kč 2991,85 20.05.2022 30.05.2022
10.05.2022 2414000053 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 1 309,89 Kč 1584,97 20.05.2022 30.05.2022
10.05.2022 2414000054 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 5 038,41 KČ 6096,48 20.05.2022 30.05.2022
10.05.2022 2414000055 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 8 138,96 Kč 9848,14 20.05.2022 30.05.2022
10.05.2022 2414000056 Cinemart, a.s. K-půjčovné film 3 377,74 Kč 4087,07 20.05.2022 30.05.2022

507 847,07 Kč 614494,96

Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že objednávka ani její akceptace nebyla uveřejněna
dle § 5 odst. I zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Objednávka tak
byla zrušena od počátku ve smyslu § 7 odst. 1 zákona o registru smluv.

Plnění poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože smluvní
strany si navzájem plnily bez právního důvodu.

Článek II.
Vypořádání bezdůvodného obohacení

Smluvní strany se tímto domluvily na vypořádání bezdůvodného obohacení specifikovaného
v Článku I. této dohody tak, že objednatel si ponechá dodané Dílo a dodavatel si ponechá smluvní cenu
za předané Dílo ve výši 507.847,07Kč (614.494,96 Kč včetně DPH).

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy považují za nesporná a prohlašují, že plnění přijímají
do  svého vlastnictví.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala
v dobré víře.



Článek III.

Smluvní strany shodně konstatují, že splněním závazku uvedeného v Článku 11. této dohody jsou veškeré
jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy uvedené v Článku I. zcela vypořádané
a že nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků,
resp. že se každá ze smluvních stran jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či jiných
nároků vůči druhé smluvní straně této dohody výslovně jejím podpisem vzdává.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Tato dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/20 1 5 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany tímto vyslovují svůj souhlas se
zveřejněním této smlouvy v registru smluv na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje,
které se neuveřejňuji.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv provede objednatel,
a to do 30 dnů od uzavření této dohody.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá
ze smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Součástí dohody o vypořádání bezdůvodného obohacení je příloha č.l která má celkem 60 stran.

2022 V Litoměřicích dne '.ť;ír. .2022




